
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE 
SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dr. Magg. Armando Giuntoli 
 

Registro  Generale n. __955______del_04/07/2014__________ 
 

Registro  Settore  n.  120 del  16/06/2014 
 
OGGETTO:.Liquidazione di  366,00 euro in favore della “Morks – associazione di promozione sociale” 
per fattura n. 14 del 31.05.2014 – laboratorio animazione su trampoli 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno  spesa  
- Numero di impegno: n.  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___04/07/2014_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 
 
                  IL RESPONSABILE DELLA P.M. 
             (Dr. Magg. Armando Giuntoli) 



IL RESPONSABILE DELLA P.M. 
 
 
Premesso che:  
 

- con determinazione n. 107 del 23/05/2014 è stata affidata alla “Morks – 
associazione di promozione sociale” di Castel Morrone l’organizzazione di un 
momento di animazione con vigili trampolieri in occasione della manifestazione 
conclusiva del progetto di educazione stradale che si è svolta nel piazzale 
antistante il Comando per un importo totale di € 366,00 comprensivo di IVA; 

 
Visto che: 
 

- “Morks – associazione di promozione sociale” ha presentato la fattura n. 14/2014 
del 31.05.2014 per l’importo di € 366,00, compresa IVA al 22%; 

- è stato assunto regolare impegno di spesa capitolo 523/8 codice 1030103, 
esercizio finanziario 2012, impegno 2308 del 31/12/2012; 

- la prestazione di servizio è stata regolarmente espletata 
 
Visto: 
 

- la certificazione attestante l’esonero dall’obbligo di DURC, prot. 2877 del 
31/05/2014; 

- il C.I.G. n. Z090F5DF9E; 
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità 

dei flussi finanziari “; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione della spesa di € 366,00; 
 
Visto: 
      -    il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare la somma di € 366,00 all’associazione di promozione sociale I MORKS con 

sede in Castel Morrone (CE) vico Casastretta 4 P.IVA 03639210610, per la fattura n. 
14/2014 del 31.05.2014; 

- di accreditare la somma  di € 366,00 sulle seguenti coordinate bancarie  con IBAN: 
Itxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

- la spesa di € 366,00 risulta impegnata sul capitolo 523/8 codice 1030103, esercizio 
finanziario 2012, impegno 2308 del 31/12/2012 

IL RESPONSABILE DELLA P.M. 
(Dr. Magg. Armando Giuntoli) 

 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DELLA P.M.
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE DELLA P.M.


